
  1/3  Чемпионат Центрального Федерального округа 
в классах "Крейсерская яхта "Картер 30", "Крейсерская яхта "800", 

"Микро"
Московская область, Пестовское водохранилище

10.09.2021 - 13.09.2021
Официальные результаты, класс "Картер 30"

№ Парус
№

Борт Участник (ФИО) ГодР
Рзр

1 2 3 4 5 Очки Место Город/Команда

Место
Очки

Место
Очки

Место
Очки

Место
Очки

Место
Очки

1 407 Гольфстрим

Максимкин Александр Анатольевич
Малюк Светлана Юрьевна
Капитонов Владислав Владимирович
Крутиков Роман Николаевич
Пульсов Сергей Владимирович
Чупров Антон Борисович
Малышев Всеволод Юрьевич

09.06.1973, МС
01.03.1975, МСМК

25.03.1980, МС
17.07.1977, КМС
18.11.1971, МС
01.03.1971, 2

15.05.1970, МС

1
1,0

3
3,0

(5)
(5,0)

1
1,0

1
1,0

6,0 1
Долгопрудный
ООО "Парусный клуб "Водник"

2 447 Ариадна

Березкин Денис Евгеньевич
Невлютов Марат Мансурович
Зюзин Александр Сергеевич
Прохоров Александр Александрович
Балабанов Сергей Иванович
Галимов Александр Рафаилович
Кривошеин Сергей Иванович
Кузнецов Александр Григорьевич
Геркаулов Сергей Викторович
Богомолова Анна Алексеевна

22.06.1971, МСМК
16.10.1965, МСМК

15.07.1970, МС
04.03.1970, МСМК

1965, МС
04.07.1965, МС
12.04.1967, МС
13.07.1959, 3
30.09.1954, 3

1980, б/р

2
2,0

1
1,0

(4)
(4,0)

2
2,0

3
3,0

8,0 2

Московская область, ЦСК ВМФ
Москва, ЦСК ВМФ, ВСБ "Галс"
Москва, ЦСК ВМФ
Москва, ЦСК ВМФ
Москва, ВСБ "Галс"
Москва, ЦСК ВМФ
Московская область, ВСБ "Галс"
Московская область, ВСБ "Галс"
Москва, ВСБ "Галс"
Москва

3 511 Морская Звезда

Болотин Юрий Владимирович
Болотин Сергей Владимирович
Волоховский Всеволод Васильевич
Спасибо Олег Владимирович
Зубаревич Виктор Львович
Крышевич Марина
Трошин Дмитрий Владиславович
Асташев Юрий Владимирович

01.12.1954, МС
01.12.1954, МС
29.10.1973, б/р
02.02.1969, 1

19.05.1952, МС
02.04.1997, б/р
26.02.1993, 1

06.04.1963, МС

(6)
(6,0)

6
6,0

2
2,0

3
3,0

2
2,0

13,0 3

Москва, МГУ им.М.В.Ломоносова
Москва, МГУ им.М.В.Ломоносова
Московская область, МГУ им.М.В.Ломоносова
Москва, МГУ им.М.В.Ломоносова
Москва, МГУ им.М.В.Ломоносова
Москва, МГУ им.М.В.Ломоносова
Московская обл., МГУ им.М.В.Ломоносова
Москва, МГУ им.М.В.Ломоносова

4 2006 Freedom

Попов Анатолий Леонидович
Егоров Иван
Ромашов Константин Викторович
Правдиков Никита
Гилевич Сергей Иванович
Чередняков Ярослав Валерьевич
Чистиков Семен Юрьевич

05.12.1974, КМС
11.07.1985, КМС
27.11.1978, КМС
17.03.1979, б/р

23.09.1975, КМС
25.03.1971, КМС
23.02.1987, б/р

5
5,0

4
4,0

1
1,0

(ocs)
(17,0)

6
6,0

16,0 4
Москва
ООО "Парусный клуб "Водник"

5 424 Москва

Анохин Сергей Юрьевич
Утц Андрей
Сорокин Сергей
Пешкова Ксения
Коляченко Кирилл Сергеевич
Жолудов Александр
Малашенко Тарас
Хитров Виктор
Комстачев Юрий
Костров Владимир Владимирович

1971, МС
29.07.1959, МС
31.07.1976, 2

10.08.1987, КМС
10.02.2002, КМС

1978, 1
1969, б/р

25.03.1963, б/р
1971, МС

23.04.1991, МС

4
4,0

2
2,0

(ocs)
(17,0)

8
8,0

4
4,0

18,0 5

Москва, ГБУ "СШОР "Хлебниково" Москомспорта
Москва, ГБУ "СШОР "Хлебниково" Москомспорта
Московская область, -
Московская область, -
Москва, ГБУ "СШОР "Хлебниково" Москомспорта
Москва, ГБУ "СШОР "Хлебниково" Москомспорта
Москва, ГБУ "СШОР "Хлебниково" Москомспорта
Москва, ГБУ "СШОР "Хлебниково" Москомспорта
Москва, ГБУ "СШОР "Хлебниково" Москомспорта
Москва, ГБУ "СШОР "Хлебниково" Москомспорта

6 597 Энергия

Паршин Виталий Викторович
Андрусов Сергей Владимирович
Демзяев Олег
Захаров Евгений Евгеньевич
Сударев Александр Анатольевич
Медведев Кирилл

14.07.1973, МС
19.09.1969, МС
03.06.1982, б/р
30.11.1987, 1

08.06.1977, б/р
10.09.1981, б/р

7
7,0

7
7,0

3
3,0

4
4,0

(dnf)
(17,0)

21,0 6 Москва



  2/3  Чемпионат Центрального Федерального округа 
в классах "Крейсерская яхта "Картер 30", "Крейсерская яхта "800", 

"Микро"
Московская область, Пестовское водохранилище

10.09.2021 - 13.09.2021
Официальные результаты, класс "Картер 30"

№ Парус
№

Борт Участник (ФИО) ГодР
Рзр

1 2 3 4 5 Очки Место Город/Команда

Место
Очки

Место
Очки

Место
Очки

Место
Очки

Место
Очки

7 510 Норд

Воронцов Вячеслав Иванович
Введенский Антон Николаевич
Павлов Алексей Александрович
Щеглов Юрий Юрьевич
Барановский Василий Борисович
Постнов Юрий Геннадьевич
Бурштейн Виталий Анатольевич
Чернышов Михаил Валерьевич
Коренев Станислав Имхайлович

07.07.1963, МС
09.03.1975, МС
15.12.1976, 3

15.02.1976, б/р
29.01.1968, МС
15.12.1980, б/р
09.05.1965, МС
09.04.1972, б/р
08.05.1989, б/р

3
3,0

8
8,0

7
7,0

7
7,0

(dns)
(17,0)

25,0 7
Москва
ООО "Парусный клуб "Водник"

8 691 Energie

Харитонов Денис Владимирович
Харитонов Николай Денисович
Гладинин Сергей Петрович
Кириллов Денис Алексеевич
Пошиваник Александр Дмитриевич
Вавилин Владимир Вячеславович
Воловик Вадим Дмитриевич
Ромашин Сергей Витальевич
Лазарева Ольга Андреевна
Бондаревич Анатолий Михайлович

13.12.1965, МС
05.02.1995, 2
20.03.1977, 2
09.06.1981, 2
29.04.1968, 2
10.11.1980, 3

26.11.1993, КМС
18.08.1971, МС
03.11.1976, 3

25.12.1979, б/р

8
8,0

5
5,0

6
6,0

6
6,0

(dns)
(17,0)

25,0 8

Московская область, ВСБ "Галс"
Московская область, ВСБ "Галс"
Московская область, ВСБ "Галс"
Московская область, ВСБ "Галс"
Московская область, ВСБ "Галс"
Московская область, ВСБ "Галс"
Московская область, ВСБ "Галс"
Московская область, ВСБ "Галс"
Московская область, ВСБ "Галс"
Московская область, ВСБ "Галс"

9 536 Таис

Белов Николай Миронович
Комехова Татьяна Викторовна
Кучеров Дмитрий Анатольевич
Шутов Андрей Петрович
Троицкий Виктор Валерьевич
Громов Максим Дмитриевич
Парамонов Петр Юрьевич

17.12.1952, КМС
14.11.1958, 3

20.12.1967, б/р
05.01.1945, б/р
13.03.1979, б/р
01.04.1972, б/р

1996, 3

10
10,0

11
11,0

(14)
(14,0)

5
5,0

5
5,0

31,0 9

Москва, ООО "Парусный клуб "Водник", ШВСМ ПОВВС
Москва, ООО "Парусный клуб "Водник", ШВСМ ПОВВС
Санкт-Петербург, Москва, Московская область, ООО "Парусный клуб "Водник", ШВСМ ПОВВС
Москва, ООО "Парусный клуб "Водник", ШВСМ ПОВВС
Москва, ООО "Парусный клуб "Водник", ШВСМ ПОВВС
Дмитровград, ООО "Парусный клуб "Водник"
Москва, ООО "Парусный клуб "Водник"

10 1531 Март-Alfa Laval

Кляйман Леонид
Терехов Роман
Ольшевски Давид
Дорохина Екатерина
Остапенко Алексей
Иванов Андрей
Шкинина Анастасия

19.10.1963, КМС
23.10.1970, МС
17.06.1978, б/р
15.06.1971, б/р
16.02.1965, б/р
15.04.1978, б/р
24.12.1980, б/р

11
11,0

9
9,0

8
8,0

9
9,0

(dns)
(17,0)

37,0 10

Москва, ООО "Парусный клуб "Водник"
Москва, ООО "Парусный клуб "Водник"
Москва, ООО "Парусный клуб "Водник"
Москва, ООО "Парусный клуб "Водник"
Москва, ООО "Парусный клуб "Водник"
Москва, ООО "Парусный клуб "Водник"
Москва, ООО "Парусный клуб "Водник"

11 578 Федор

Владимиров Илья Борисович
Воскресенский Алексей Георгиевич
Новиков Илья Андреевич
Старченко Татьяна Александровна
Щербенков Роман Владимирович
Борисов Василий Леонидович
Палеев Борис Леонидович

02.07.1966, КМС
24.06.1966, КМС
26.12.1995, б/р
16.06.1989, б/р

05.09.1965, КМС
01.10.1966, МС
16.07.1966, б/р

9
9,0

10
10,0

9
9,0

10
10,0

(dnf)
(17,0)

38,0 11

Москва, Я/к "Спартак"
Москва, Я/к "Спартак"
Москва, Я/к "Спартак"
Москва, Я/к "Спартак"
Москва, Я/к Нептун"
Москва, Я/к "Спартак"
Москва, Я/к "Спартак"

12 496 Волна

Жуков Сергей Михайлович
Соловейчик Наум Артемович
Жуков Алексей Сергеевич
Шмарковский Дмитрий Иванович
Шмарковский Константин Иванович
Кисель Николай Михайлович
Васильев Алесандр Сергеевич
Волошин Владлен Владимирович

29.08.1963, МС
16.04.1984, МС
22.05.1986, МС
21.03.1974, 3

26.02.1966, б/р
30.101984, б/р
21.05.1984, б/р
08.10.1974, 3

12
12,0

12
12,0

10
10,0

11
11,0

(dnf)
(17,0)

45,0 12 Москва
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№ Парус
№

Борт Участник (ФИО) ГодР
Рзр

1 2 3 4 5 Очки Место Город/Команда

Место
Очки

Место
Очки

Место
Очки

Место
Очки

Место
Очки

13 529 Riorita

Кириллов Дмитрий Васильевич
Тюхов Петр Борисович
Трифонов Михаил Юрьевич
Гришин Андрей Владимирович
Елисеев Алексей

09.07.1958, б/р
1967, б/р
1960, б/р

18.07.1970, б/р
1994, б/р

13
13,0

13
13,0

12
12,0

12
12,0

(dnf)
(17,0)

50,0 13

Москва, Я/к "Спартак"
Москва, Я/к "Спартак"
Москва, Я/к "Спартак"
Москва, Я/к "Спартак"
Москва, Я/к "Спартак"

14 3 regatochka

Козлов Михаил
Козлов Михаил
Поляков Константин
Дюбин Андрей
Николаев Антон
Рупаков Антон

22.02.1970, 1
04.10.2000, 1
17.12.1970, 1
15.07.1972, 1
20.06.1971, 1
19.09.1972, 1

15
15,0

14
14,0

13
13,0

13
13,0

(dns)
(17,0)

55,0 14
Московская область
МООО Яхт-клуб "Зелёный мыс"

15 бн Фиеста

Соченко Андрей
Парфенова Елизавета
Филиппов Сергей
Харьков Дмитрий
Страхова Софья
Никулина Анна
Тимошенко Анна

12.10.1978, б/р
22.03.2001, б/р
01.03.2001, б/р
20.03.2000, б/р
24.07.2000, б/р
04.03.1999, б/р
07.10.2001, б/р

14
14,0

(dnf)
(17,0)

11
11,0

14
14,0

dnf
17,0

56,0 15
Москва
Московский Политехнический Университет

16 596 Ассоль

Липень Игорь Михайлович
Гаврилов Дмитрий Александрович
Тимошеева Елена Юрьевна
Каменский Никита Васильевич
Каменский Василий Александрович
Муниров Руслан Дамирович
Ляшенко Артем Дмитриевич

10.09.1969, МС
03.01.1995, МС
15.01.1962, 1
19.02.2005, 1
19.08.1974, 1
06.06.1982, 1
09.10.1994, 1

(dnc)
(17,0)

dnc
17,0

dnc
17,0

dnc
17,0

dnc
17,0

68,0 16

Москва, я/к "Аврора"
Можайск, ММБУ "СШ по парусному спорту"
Москва, я/к "Аврора"
Краснодар, ФПС
Краснодар, ФПС
Реутов, -
Москва, я/к "Аврора"

Для подсчета результатов использована программа SailingRaces версия 1.12.00 : 14-04-2021;      https://www.sailingraces.ru 


