

Чемпионат Центрального Федерального округа  
в классах "Крейсерская яхта "Картер 30", "Крейсерская яхта "800",  
"Микро"

Московская область, Пестовское водохранилище  
10.09.2021 - 13.09.2021

Официальные результаты, класс "Картер 30"

№	Парус №	Борт	Участник (ФИО)	ГодР Рзр	1	2	3	4	5	Очки	Место	Город/Команда
					Место Очки	Место Очки	Место Очки	Место Очки	Место Очки			
1	407	Гольфстрим	Максимкин Александр Анатольевич Малюк Светлана Юрьевна Капитонов Владислав Владимирович Крутиков Роман Николаевич Пульсов Сергей Владимирович Чупров Антон Борисович Малышев Всеволод Юрьевич	09.06.1973, МС 01.03.1975, МСМК 25.03.1980, МС 17.07.1977, КМС 18.11.1971, МС 01.03.1971, 2 15.05.1970, МС	1 1,0	3 3,0	(5) (5,0)	1 1,0	1 1,0	6,0	1	Долгопрудный ООО "Парусный клуб "Водник"
2	447	Ариадна	Березкин Денис Евгеньевич Невлютов Марат Мансурович Зюзин Александр Сергеевич Прохоров Александр Александрович Балабанов Сергей Иванович Галимов Александр Рафаилович Кривошеин Сергей Иванович Кузнецов Александр Григорьевич Геркаулов Сергей Викторович Богомолова Анна Алексеевна	22.06.1971, МСМК 16.10.1965, МСМК 15.07.1970, МС 04.03.1970, МСМК 1965, МС 04.07.1965, МС 12.04.1967, МС 13.07.1959, 3 30.09.1954, 3 1980, б/р	2 2,0	1 1,0	(4) (4,0)	2 2,0	3 3,0	8,0	2	Московская область, ЦСК ВМФ Москва, ЦСК ВМФ, ВСБ "Галс" Москва, ЦСК ВМФ Москва, ЦСК ВМФ Москва, ВСБ "Галс" Москва, ЦСК ВМФ Московская область, ВСБ "Галс" Московская область, ВСБ "Галс" Москва, ВСБ "Галс" Москва
3	511	Морская Звезда	Болотин Юрий Владимирович Болотин Сергей Владимирович Волоховский Всеволод Васильевич Спасибо Олег Владимирович Зубаревич Виктор Львович Крышевич Марина Трошин Дмитрий Владиславович Асташев Юрий Владимирович	01.12.1954, МС 01.12.1954, МС 29.10.1973, б/р 02.02.1969, 1 19.05.1952, МС 02.04.1997, б/р 26.02.1993, 1 06.04.1963, МС	(6) (6,0)	6 6,0	2 2,0	3 3,0	2 2,0	13,0	3	Москва, МГУ им.М.В.Ломоносова Москва, МГУ им.М.В.Ломоносова Московская область, МГУ им.М.В.Ломоносова Москва, МГУ им.М.В.Ломоносова Москва, МГУ им.М.В.Ломоносова Москва, МГУ им.М.В.Ломоносова Московская обл., МГУ им.М.В.Ломоносова Москва, МГУ им.М.В.Ломоносова
4	2006	Freedom	Попов Анатолий Леонидович Егоров Иван Ромашов Константин Викторович Правдилов Никита Гилевич Сергей Иванович Чередняков Ярослав Валерьевич Чистиков Семен Юрьевич	05.12.1974, КМС 11.07.1985, КМС 27.11.1978, КМС 17.03.1979, б/р 23.09.1975, КМС 25.03.1971, КМС 23.02.1987, б/р	5 5,0	4 4,0	1 1,0	(ocs) (17,0)	6 6,0	16,0	4	Москва ООО "Парусный клуб "Водник"
5	424	Москва	Анохин Сергей Юрьевич Утц Андрей Сорокин Сергей Пешкова Ксения Коляченко Кирилл Сергеевич Жолудов Александр Малашенко Тарас Хитров Виктор Комстачев Юрий Костров Владимир Владимирович	1971, МС 29.07.1959, МС 31.07.1976, 2 10.08.1987, КМС 10.02.2002, КМС 1978, 1 1969, б/р 25.03.1963, б/р 1971, МС 23.04.1991, МС	4 4,0	2 2,0	(ocs) (17,0)	8 8,0	4 4,0	18,0	5	Москва, ГБУ "СШОР "Хлебниково" Москомспорта Москва, ГБУ "СШОР "Хлебниково" Москомспорта Московская область, - Московская область, - Москва, ГБУ "СШОР "Хлебниково" Москомспорта Москва, ГБУ "СШОР "Хлебниково" Москомспорта
6	597	Энергия	Паршин Виталий Викторович Андрусов Сергей Владимирович Демзяев Олег Захаров Евгений Евгеньевич Сударев Александр Анатольевич Медведев Кирилл	14.07.1973, МС 19.09.1969, МС 03.06.1982, б/р 30.11.1987, 1 08.06.1977, б/р 10.09.1981, б/р	7 7,0	7 7,0	3 3,0	4 4,0	(dnf) (17,0)	21,0	6	Москва

Чемпионат Центрального Федерального округа  
в классах "Крейсерская яхта "Картер 30", "Крейсерская яхта "800",  
"Микро"

Московская область, Пестовское водохранилище  
10.09.2021 - 13.09.2021

Официальные результаты, класс "Картер 30"

№	Парус №	Борт	Участник (ФИО)	ГодР Рзр	1	2	3	4	5	Очки	Место	Город/Команда
					Место Очки	Место Очки	Место Очки	Место Очки	Место Очки			
7	510	Норд	Воронцов Вячеслав Иванович Введенский Антон Николаевич Павлов Алексей Александрович Щеглов Юрий Юрьевич Барановский Василий Борисович Постнов Юрий Геннадьевич Бурштейн Виталий Анатольевич Чернышов Михаил Валерьевич Коренев Станислав Имхайлович	07.07.1963, МС 09.03.1975, МС 15.12.1976, 3 15.02.1976, б/р 29.01.1968, МС 15.12.1980, б/р 09.05.1965, МС 09.04.1972, б/р 08.05.1989, б/р	3 3,0	8 8,0	7 7,0	7 7,0	(dns) (17,0)	25,0	7	Москва ООО "Парусный клуб "Водник"
8	691	Energie	Харитонов Денис Владимирович Харитонов Николай Денисович Гладилин Сергей Петрович Кириллов Денис Алексеевич Пошиваник Александр Дмитриевич Вавилин Владимир Вячеславович Воловик Вадим Дмитриевич Ромашин Сергей Витальевич Лазарева Ольга Андреевна Бондаревич Анатолий Михайлович	13.12.1965, МС 05.02.1995, 2 20.03.1977, 2 09.06.1981, 2 29.04.1968, 2 10.11.1980, 3 26.11.1993, КМС 18.08.1971, МС 03.11.1976, 3 25.12.1979, б/р	8 8,0	5 5,0	6 6,0	6 6,0	(dns) (17,0)	25,0	8	Московская область, ВСБ "Галс" Московская область, ВСБ "Галс"
9	536	Таис	Белов Николай Миронович Комехова Татьяна Викторовна Кучеров Дмитрий Анатольевич Шутов Андрей Петрович Троицкий Виктор Валерьевич Громов Максим Дмитриевич Парамонов Петр Юрьевич	17.12.1952, КМС 14.11.1958, 3 20.12.1967, б/р 05.01.1945, б/р 13.03.1979, б/р 01.04.1972, б/р 1996, 3	10 10,0	11 11,0	(14) (14,0)	5 5,0	5 5,0	31,0	9	Москва, ООО "Парусный клуб "Водник", ШВСМ ПОВВС Москва, ООО "Парусный клуб "Водник", ШВСМ ПОВВС Санкт-Петербург, Москва, Московская область, ООО "Парусный клуб "Водник", ШВСМ ПОВВС Москва, ООО "Парусный клуб "Водник", ШВСМ ПОВВС Москва, ООО "Парусный клуб "Водник", ШВСМ ПОВВС Дмитровград, ООО "Парусный клуб "Водник" Москва, ООО "Парусный клуб "Водник"
10	1531	Март-Alfa Laval	Кляйман Леонид Терехов Роман Ольшевски Давид Дорохина Екатерина Остапенко Алексей Иванов Андрей Шкинина Анастасия	19.10.1963, КМС 23.10.1970, МС 17.06.1978, б/р 15.06.1971, б/р 16.02.1965, б/р 15.04.1978, б/р 24.12.1980, б/р	11 11,0	9 9,0	8 8,0	9 9,0	(dns) (17,0)	37,0	10	Москва, ООО "Парусный клуб "Водник" Москва, ООО "Парусный клуб "Водник"
11	578	Федор	Владимиров Илья Борисович Воскресенский Алексей Георгиевич Новиков Илья Андреевич Старченко Татьяна Александровна Щербенков Роман Владимирович Борисов Василий Леонидович Палеев Борис Леонидович	02.07.1966, КМС 24.06.1966, КМС 26.12.1995, б/р 16.06.1989, б/р 05.09.1965, КМС 01.10.1966, МС 16.07.1966, б/р	9 9,0	10 10,0	9 9,0	10 10,0	(dnf) (17,0)	38,0	11	Москва, Я/к "Спартак" Москва, Я/к "Спартак" Москва, Я/к "Спартак" Москва, Я/к "Спартак" Москва, Я/к Нептун" Москва, Я/к "Спартак" Москва, Я/к "Спартак"
12	496	Волна	Жуков Сергей Михайлович Соловейчик Наум Артемович Жуков Алексей Сергеевич Шмарковский Дмитрий Иванович Шмарковский Константин Иванович Кисель Николай Михайлович Васильев Алесандр Сергеевич Волошин Владлен Владимирович	29.08.1963, МС 16.04.1984, МС 22.05.1986, МС 21.03.1974, 3 26.02.1966, б/р 30.10.1984, б/р 21.05.1984, б/р 08.10.1974, 3	12 12,0	12 12,0	10 10,0	11 11,0	(dnf) (17,0)	45,0	12	Москва

Чемпионат Центрального Федерального округа  
в классах "Крейсерская яхта "Картер 30", "Крейсерская яхта "800",  
"Микро"

Московская область, Пестовское водохранилище  
10.09.2021 - 13.09.2021

Официальные результаты, класс "Картер 30"

№	Парус №	Борт	Участник (ФИО)	ГодР Рзр	1	2	3	4	5	Очки	Место	Город/Команда
					Место Очки	Место Очки	Место Очки	Место Очки	Место Очки			
13	529	Riorita	Кириллов Дмитрий Васильевич Тюхов Петр Борисович Трифонов Михаил Юрьевич Гришин Андрей Владимирович Елисеев Алексей	09.07.1958, б/р 1967, б/р 1960, б/р 18.07.1970, б/р 1994, б/р	13 13,0	13 13,0	12 12,0	12 12,0	(dnf) (17,0)	50,0	13	Москва, Я/к "Спартак" Москва, Я/к "Спартак" Москва, Я/к "Спартак" Москва, Я/к "Спартак" Москва, Я/к "Спартак"
14	3	regatochka	Козлов Михаил Козлов Михаил Поляков Константин Дюбин Андрей Николаев Антон Рупаков Антон	22.02.1970, 1 04.10.2000, 1 17.12.1970, 1 15.07.1972, 1 20.06.1971, 1 19.09.1972, 1	15 15,0	14 14,0	13 13,0	13 13,0	(dns) (17,0)	55,0	14	Московская область МООО Яхт-клуб "Зелёный мыс"
15	бн	Фиеста	Соченко Андрей Парфенова Елизавета Филиппов Сергей Харьков Дмитрий Страхова Софья Никулина Анна Тимошенко Анна	12.10.1978, б/р 22.03.2001, б/р 01.03.2001, б/р 20.03.2000, б/р 24.07.2000, б/р 04.03.1999, б/р 07.10.2001, б/р	14 14,0	(dnf) (17,0)	11 11,0	14 14,0	dnf 17,0	56,0	15	Москва Московский Политехнический Университет
16	596	Ассоль	Липень Игорь Михайлович Гаврилов Дмитрий Александрович Тимошеева Елена Юрьевна Каменский Никита Васильевич Каменский Василий Александрович Муниров Руслан Дамирович Ляшенко Артем Дмитриевич	10.09.1969, МС 03.01.1995, МС 15.01.1962, 1 19.02.2005, 1 19.08.1974, 1 06.06.1982, 1 09.10.1994, 1	(dnc) (17,0)	dnc 17,0	dnc 17,0	dnc 17,0	dnc 17,0	68,0	16	Москва, я/к "Аврора" Можайск, ММБУ "СШ по парусному спорту" Москва, я/к "Аврора" Краснодар, ФПС Краснодар, ФПС Реутов, - Москва, я/к "Аврора"

Для подсчета результатов использована программа SailingRaces версия 1.12.00 : 14-04-2021; <https://www.sailingraces.ru>